16-02-2024 23:48:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Haja vista o residencial Pequis ser um Bairro novo, carece de sinalização adequada, a fim de garantir a
segurança dos transeuntes.

Ademais, a região tem passado por grande crescimento populacional, necessitando urgentemente de
sinalização de trânsito.

Sinalização vertical e horizontal em toda a extensão territorial  das vias públicas do Bairro Residencial Pequis.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

LOTEAMENTO RESIDENCIAL PEQUIS, 38.421-013, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 23115/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total